PLAZO 

ONCE (11) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
que se contabilizará a partir de la suscripción del acta de 
inicio o emisión de la orden de inicio del contrato. 

Etapa 1: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 
Etapa 1: DIEZ (10) MESES   

VALOR 

OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISÉIS MILLONES 
CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO PESOS ($8.226.196.464,00) 
M/CTE., Incluido AIU, IVA sobre utilidad (Etapa II), IVA 
(Etapa I), y todos los costos, gastos, impuestos y 
contribuciones de orden nacional y local en que deba 
incurrir el contratista de obra para la ejecución del objeto 
contractual y honorarios